

# Årsredovisning för Parmdal Projektledning i Lysekil AB

556805-3952

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Hasse Parmdal  
Styrelseledamot

Lysekil 2025-09-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Parmdal Projektledning i Lysekil AB, 556805-3952, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver projektledning och byggkontroll.  
Företaget har sitt säte i Lysekils kommun.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	366 574	576 220	1 060 142	1 430 420
Resultat efter finansiella poster	-733 527	-70 083	-121 389	-1 091
Soliditet %	92,9	93,5	91,6	90,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat på grund av färre uppdrag under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 837 280	73 975
Balanseras i ny räkning		73 975	-73 975
Vinstutdelning		-204 325	
Årets resultat			-636 527
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 706 930</b>	<b>-636 527</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 706 930
Årets resultat	-636 527
<b>Summa</b>	<b>1 070 403</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	860 853
<b>Summa</b>	<b>1 070 403</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		366 574	576 220
Övriga rörelseintäkter		186	337 176
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>366 760</b>	<b>913 396</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-314 128	-458 538
Personalkostnader	2	-793 935	-571 211
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 108 063</b>	<b>-1 029 749</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-741 303</b>	<b>-116 353</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 776	39 576
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	6 694
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 776</b>	<b>46 270</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-733 527</b>	<b>-70 083</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		97 000	169 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>97 000</b>	<b>169 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-636 527</b>	<b>98 917</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-24 942
<b>Årets resultat</b>		<b>-636 527</b>	<b>73 975</b>

2025100901388

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		41 656	41 656
Övriga fordringar		149 621	157 496
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 666	183 624
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>282 943</b>	<b>382 776</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		977 188	1 850 490
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>977 188</b>	<b>1 850 490</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 260 131</b>	<b>2 233 266</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 260 131</b>	<b>2 233 266</b>

2025100901389

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 706 930	1 837 280
Årets resultat		-636 527	73 975
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 070 403</b>	<b>1 911 255</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 170 403</b>	<b>2 011 255</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	97 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>97 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 759	2 828
Skatteskulder		0	24 942
Övriga skulder		81 969	91 241
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>89 728</b>	<b>125 011</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 260 131</b>	<b>2 233 266</b>

2025100901390

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	1,5	1,5

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-12  
Lysekil



Hasse Parmdal  
Styrelseledamot

2025-09-12  
Datum